
Zarządzenie nr 5

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu

z dnia 24.02.2021 r.   
         

w sprawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu

zn. spr.: DO.012.3.2021

Na podstawie § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w związku z 
zarządzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 
grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura 
regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych oraz zgodą Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych na odstępstwo od ramowego regulaminu organizacyjnego 
biura regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych (pismo z dnia 29 stycznia 2021 r., 
zn. spr.: GS.013.2.2021) zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadzam Regulamin Organizacyjny biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Poznaniu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 W terminie do 30 kwietnia 2021 r. kierownicy komórek organizacyjnych biura 
RDLP w Poznaniu dostosują organizację i tryb pracy podległych im komórek 
do postanowień zawartych w Regulaminie Organizacyjnym.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2021 r.

§ 4 Traci moc zarządzenie nr 5 dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Poznaniu z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Poznaniu, znak sprawy: D0.012.3.2019.

Załącznik: 1

Otrzymują: 
Pracownicy biura RDLP w Poznaniu
Jednostki organizacyjne RDLP w Poznaniu

DYREKTOR
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 

w Poznaniu

 Jan Banacki

/podpisano elektronicznie/


		2021-02-24T14:58:17+0000
	Jan Feliks Banacki




